Con CAPACIDADES  legal, económica y técnica comprobadas en el área de trabajo solicitado en este llamado. 

3. FECHA Y HORA LOCAL LÍMITE DE PRESENTACIÓN DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS 
Miercoles, 28 DE ENERO DE 2026 HASTA LAS 15:00 HS. 

4. PRESUPUESTO MÁXIMO ASIGNADO A LA CONSULTORÍA 

Gs. 21.000.000 (veintiun millones) 

5. PLAZO DE EJECUCIÓN 
6 (seis) meses 

6. REMISIÓN DE LAS PROPUESTAS  

EN FORMATO DIGITAL: al Correo electrónico: llamadoaconcurso@ceamso.org.py 

7. VALIDEZ DE LA PROPUESTA ECONÓMICA: 
MÍNIMO 30 DÍAS CALENDARIO a partir de la fecha límite de presentación.